Dependencia 124C
Suma de Valor total Gobernacién
5.542.590.232
982.504.193
6.525.094.425

Etiguetas de fila
Contrataciéon Directa
Seleccion Abreviada
Total general

Suma de Valor total Gobernacién
70.674.990
6.454.419.435
6.525.094.425

Etiquetas de fila
FUNCIONAMIENTO
INVERSION

Total general

Suma de Valor total Gobernacién
3.620.568.990
2.904.525.435
6.525.094.425

Etiquetas de fila
Tipo B2: Supervision
Tipo C: Supervision
Total general

Cuenta de Valor total Gobernacion?2

Cuenta de Valor total Gobernacion?2

Cuenta de Valor total Gobernacion?2

14
8
22

21
22

19
22



