Dependencia	124C	
Etiquetas de fila	Suma de Valor total Gobernación	Cuenta de Valor total Gobernación2
Contratación Directa	5.542.590.232	14
Selección Abreviada	982.504.193	8
Total general	6.525.094.425	22
Etimosto e de file	Suma de Valor total Gobernación	Cuenta de Valor total Gobernación2
Etiquetas de fila	Suma de Valor total Gobernacion	Cuenta de Valor total Gobernacionz
FUNCIONAMIENTO	70.674.990	1
INVERSIÓN	6.454.419.435	21
Total general	6.525.094.425	22
Etiquetas de fila	Suma de Valor total Gobernación	Cuenta de Valor total Gobernación2
Tipo B2: Supervisión		3
Tipo C: Supervisión	2.904.525.435	
Total general	6.525.094.425	22